
令和３年 12月 16日   

お客様各位 

 

 

窓口受付時間のご案内 
 

 

 

令和４年 1月４日 より、夕方の窓口集中時間の分散及び窓口受付後の対応時間を

十分に確保するため、本社及び北九州支店の受付時間を下記のとおり見直すこととしました。 

窓口営業時間についてはこれまで通り 17:00終了となります。 

お客様にはご不便をおかけすることもあるかと思いますが、今まで以上のサービス向上に努めて

まいりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

【変更前】 窓口受付時間 9:00～17:00（終了） 

  

→【変更後】 窓口受付時間 9:00～16:00 
                窓口営業時間 17:00（終了） 

 
 

  ※受付時間を厳守の上、営業時間内に作業を完了して頂けますよう、ご協力のほど 

よろしくお願いいたします。 

  ※やむを得ず上記受付時間を過ぎてご来社される場合は、事前にご連絡頂きますよう 

お願いいたします。 

  ※構造判定部の窓口受付時間はこれまで通り 9:00~17:00 となります。 

 

 

                              お問合せ先 確認検査本部業務部 

                                      TEL：092-771-7615 

  


